
                                            Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  27  января  2011  года                                                             № 37

О согласовании вопроса о возложении
на избирательную комиссию городского
округа – город Галич Костромской области
полномочий территориальной избирательной 
комиссии города Галича Костромской области 

На основании пункта 4 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», части первой статьи 45 Избирательного кодекса Костромской 
области, предложения избирательной комиссии Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Согласовать возложение на избирательную комиссию городского округа – город 
Галич  Костромской  области,  сформированную  в  новом  составе  решением  Думы 
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области  от  14.12.2010  года  №  22  «О 
назначении  членов  избирательной  комиссии  городского  округа  —  город  Галич 
Костромской  области»,  полномочий  территориальной  избирательной  комиссии  города 
Галича Костромской области.

2.  Направить  информацию  о  согласовании  данного  вопроса  в  избирательную 
комиссию Костромской области.

3. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                        А.П. Белов




	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


